EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002/2023

DO EDITAL 002/2023 DE SELEÇÃO DE PROJETOS PARA FIRMAR TERMO DE EXECUÇÃO

CULTURAL COM RECURSOS DA COMPLEMENTAR 195/2022 (LEI PAULO GUSTAVO) – APOIO A

SALAS DE CINEMA, CAPACITAÇÃO, FORMAÇÃO E QUALIFICAÇÃO NO AUDIOVISUAL: APOIO A

CINECLUBES E A FESTIVAIS E MOSTRAS

RESULTADO FINAL DE HABILITAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PICUÍ- PB, de acordo com as disposições do EDITAL 002/2023 DE

SELEÇÃO DE PROJETOS PARA FIRMAR TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL COM RECURSOS DA

COMPLEMENTAR 195/2022 (LEI PAULO GUSTAVO) – APOIO A SALAS DE CINEMA, CAPACITAÇÃO,

FORMAÇÃO E QUALIFICAÇÃO NO AUDIOVISUAL: APOIO A CINECLUBES E A FESTIVAIS E

MOSTRAS, torna público o resultado final da fase de habilitação, conforme tabela anexa.

Nº PROPONENTE/COLETIVO CATEGORIA SITUAÇÃO MOTIVO

01 CLAQUETE & AÇÃO APOIO AS SALAS
DE CINEMA /
CINEMA
ITINERANTE OU
CINEMA DE RUA

HABILITADO  --------

Picuí/PB 04 de dezembro de 2023

Comissão para Estudo, Acompanhamento Análise, Seleção e Execução da Lei Paulo Gustavo

Maria de Fátima Gomes da Silva Santos

Isabelly Dantas Roque

Cassio de Sousa Lima